СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «17» марта 2021 №___97___

г. Бакал

О переизбрании председателя постоянной

комиссии по законодательству Совета

депутатов Бакальского городского поселения

Саткинского муниципального района

В соответствии с Уставом Бакальского городского поселения Саткинского

муниципального района, Регламентом Совета депутатов Бакальского городского

поселения и на основании решения Совета депутатов Бакальского городского поселения

от 06.04.2017г. № 122 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета

депутатов Бакальского городского поселения»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Избрать по результатам голосования председателем постоянной комиссии по

законодательству Совета депутатов Бакальского городского поселения депутата Совета

депутатов Бакальского городского поселения Хакимову Галину Егоровну;

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Председатель Совета депутатов

        Бакальского городского поселения                                               Ю.В. Гребенщиков